
Uchwała Nr 153 / 360 / 2006

Zarządu Powiatu Chodzieskiego

z dnia 8 listopada 2006r

w sprawie określenia zakresu obowiązków  I  Liceum Ogólnokształcącego im.  Leona 

Kruczkowskiego  w  Chodzieży  w  związku  z  obsługą  programu  stypendialnego  

ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego oraz ze środków budżetu państwa. 

               Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.  o samorządzie  

powiatowym (  Dz.  U.  z  2001r.   Nr  142,  poz.  1592 ze zm.)  oraz w związku z  uchwałą  

Nr XLII / 240 /  2006 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 30 sierpnia 2006 r.  w sprawie 

regulaminu przyznawania i przekazywania stypendiów na wyrównywanie szans edukacyjnych 

dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych umożliwiających uzyskanie świadectwa dojrzałości, 

finansowanych ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego oraz ze środków budżetu 

państwa  w  roku  szkolnym  2006  /  2007,  zmienionej  Uchwałą   Nr  XLV  /  258  /  2006  

z dnia 25 października 2006r, Zarząd Powiatu Chodzieskiego uchwala,  co następuje: 

§ 1. 1. Szkoła w ramach obsługi programu stypendialnego odpowiedzialna jest  za:

- przyjmowanie i rozpatrywanie wniosków uczniów  o przyznanie stypendiów,

- przekazywanie stypendiów uczniom Szkoły,

- rozliczanie otrzymanych środków,

- prowadzenie  odrębnej  ewidencji  księgowej  związanej  z  realizacją  programu 

stypendialnego. Dokument księgowy należy opatrzyć opisem, który powinien zawierać:

a) numer umowy o dofinansowanie,

b) numer projektu,

c) numer wniosku o płatność,

d) nazwę projektu,                                                                                                         

e) formułę dotyczącą projektu: „Projekt jest współfinansowany ze środków Europejskiego 

Funduszu  Społecznego oraz  ze  środków budżetu  państwa”,                         

f) zapis o kwalifikowalności wydatku.

- przechowywanie dokumentacji dotyczącej stypendiów do dnia 31 grudnia 2013r.



2.  Szkoła  zobowiązana  jest  do  wykonywania  zadań  zgodnie  Regulaminem 

przyznawania  i  przekazywania  stypendiów  na  wyrównywanie  szans  edukacyjnych   dla 

uczniów  szkół  ponadgimnazjalnych  umożliwiających  uzyskanie  świadectwa  dojrzałości, 

finansowanych ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego oraz ze środków budżetu 

państwa w roku szkolnym 2006 / 2007, uchwalonym przez Radę Powiatu Chodzieskiego  

w dniu 30 sierpnia 2006 r, z poźn. zm. 

                 3. Stypendia będą przyznawane  przez Komisję  Stypendialną powołaną przez 

Dyrektora Szkoły.

                       4. W skład Komisji Stypendialnej wchodzą:

1) Przedstawiciel dyrektora Szkoły 

2) Pedagog szkolny lub wychowawca,

3) Pracownik komórki finansowej Szkoły.

               5. W posiedzeniach Komisji Stypendialnej może uczestniczyć przedstawiciel 

Starostwa Powiatowego.

             6. Wnioski o przyznanie stypendium złożone zostały w sekretariacie szkoły  

w terminie do  22 września 2006 r.

                 7. Szkoła zobowiązana jest do założenia wydzielonego rachunku bankowego, 

na którym będą gromadzone  środki na finansowanie stypendiów.

             8.   Środki na finansowanie stypendiów przekazywane będą przez Starostwo 

Powiatowe w Chodzieży na wskazany przez Szkołę rachunek w ciągu 10 dni od dnia ich 

otrzymania.

              9. Szczegółowe zasady przekazywania i rozliczania środków określa umowa  

nr  Z/2.30/II/2.2.1/3/06/U/1/06  zawarta  pomiędzy  Samorządem  Województwa 

Wielkopolskiego a Powiatem Chodzieskim oraz powszechnie obowiązujące przepisy prawa, 

w  tym  ustawa  o  finansach  publicznych  oraz  procedury  kontroli  finansowej  przyjęte  

przez I Liceum Ogólnokształcące im. L. Kruczkowskiego w Chodzieży.                             

                  10.  W zakresie  weryfikacji,  kontroli,  zatwierdzania  i  obiegu  dokumentów 

finansowo – księgowych zastosowanie mają zasady przyjęte w I Liceum Ogólnokształcącym 

im. L. Kruczkowskiego w Chodzieży. 

§ 2. Szkoła zobowiązana jest do wykonywanie prac związanych z monitorowaniem 



projektu stypendialnego.

§ 3. Zarząd Powiatu Chodzieskiego ma prawo, w każdym czasie, wglądu i kontroli 

dokumentów  związanych  z  realizacją  przez  szkołę   zadań  wymienionych 

w niniejszej uchwale. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szkoły.

            § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

     Starosta Julian Hermaszczuk .......................................

     Wicestarosta Mariusz Wolff ........................................

     Członkowie Zarządu:

1.  Roman Chmara ................................... 

2.  Hieronim Dreger ................................... 

3.  Leonard Sell ..................................



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 153 / 360 / 2006

Zarządu Powiatu Chodzieskiego

z dnia  8 listopada 2006r

Zgodnie  z  §  8  uchwały  Nr  XLII  /  240  /  2006  Rady  Powiatu  Chodzieskiego  

z dnia 30 sierpnia 2006 r. w sprawie regulaminu przyznawania i przekazywania stypendiów 

na  wyrównywanie  szans  edukacyjnych   dla  uczniów  szkół  ponadgimnazjalnych 

umożliwiających  uzyskanie  świadectwa  dojrzałości,  finansowanych  ze  środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego oraz ze środków budżetu państwa w roku szkolnym 

2006 / 2007, zmienionej Uchwałą  Nr XLV / 258 / 2006 z dnia 25 października 2006r,obsługę 

programu  stypendialnego  w  I  Liceum  Ogólnokształcącym  w  Chodzieży  przekazano  

do  szkoły.  Niniejsza  uchwała  reguluje  zakres  obowiązków  i  odpowiedzialności  Szkoły 

związanych z realizacją programu stypendialnego. 


